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Вуловић  Дејана 01/2013 да да 25,00 да да да 25,0 да да да 25 да да да 22 да 97,0 97,0 10

Радомировић Александра 02/2013 да да 23,50 да да да 21,5 да да да 24,5 да да да 20 да 89,5 90,0 9

Стојановић Александра 22/2013 да да 26,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 22 да 98,0 98,0 10

Анђелковић   Никола 51/2013 да да 20,00 да да да 20,5 да да да 21,5 да да да 17,5 да 79,5 80,0 8

Петровић   Марјана 73/2013 да да 24,50 да да да 23,0 да да да 25 да да да 20,5 да 93,0 93,0 9

Петровић  Анђела 88/2013 да да 22,00 да да да 26,0 да да да 26 да да да 20,5 да 94,5 95,0 10

Јовановић  Милена 03/2013 да да 25,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 21 да 97,0 97,0 10

Кувекаловић  Марина 14/2013 да да 23,00 да да да 20,0 да да да 24 да да да 18 да 85,0 85,0 9

Јоловић   Анђела 30/2013 да да 24,00 да да да 19,5 да да да 20,5 да да да 21,5 да 85,5 86,0 9

Бошковић   Марица 55/2013 да да 26,00 да да да 23,0 да да да 24 да да да 22 да 95,0 95,0 10

Шапић Неда 70/2013 да да 24,00 да да да 25,0 да да да 24 да да да 22 да 95,0 95,0 10

Стојадиновић  Милица 91/2013 да да 23,50 да да да 21,0 да да да 24 да да да 20 да 88,5 89,0 9

Рачунак Жилајта  не 2,00 не да не 11,5 не не да 14 не да да 13 да

Јовановић  Огњен 04/2013 да да 23,50 да да да 21,0 да да да 24,5 да да да 20 да 89,0 89,0 9

Ђорђић   Милан 25/2013 да да 19,00 да да да 22,0 да да да 23 да да да 18,5 да 82,5 83,0 8

Савић   Вања 47/2013 да да 24,00 да да да 23,0 да да да 25 да да да 21 да 93,0 93,0 9

Вулетић   Марија 58/2013 да да 19,50 да да да 23,0 да да да 26 да да да 21 да 89,5 90,0 9

Савовић   Михаило 79/2013 да да 25,00 да да да 26,0 да да да 26 да да да 22 да 99,0 99,0 10

Бакић   Бобан 86/2013 да да 25,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 20,5 да 96,5 97,0 10

Милорадовић Ивана 05/2013 да да 22,00 да да да 24,0 да да да 23 да да да 21 да 90,0 90,0 9

Ристић   Стефан 16/2013 да да 25,00 да да да 23,0 да да да 24,5 да да да 21 да 93,5 94,0 9

Петровић  Маја 21/2013 да да 24,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 20 да 94,0 94,0 9

Нешић  Маријана 32/2013 да да 22,00 да да да 24,0 да да да 24 да да да 21 да 91,0 91,0 9

Тупајић   Катарина 65/2013 да да 22,50 да да да 25,0 да да да 23 да да да 17,5 да 88,0 88,0 9

Петровић  Драган 90/2013 да да 20,50 да да да 24,0 да да да 23,5 да да да 22 да 90,0 90,0 9

Игрутиновић Небојша 06/2013 да да 25,00 да да да 26,0 да да да 24 да да да 22 да 97,0 97,0 10

Маринковић Милош 13/2013 да да 23,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 22 да 95,0 95,0 10

Томић Милица 43/2013 да да 19,50 да да да 25,0 да да да 22,5 да да да 21 да 88,0 88,0 9

Јоветић Данијел 49/2013 да да 25,00 да да да 22,5 да да да 24,5 да да да 19 да 91,0 91,0 9

Маричић Милена 64/2013 да да 23,50 да да да 23,0 да да да 26 да да да 19 да 91,5 92,0 9

Милић Ива 71/2013 да да 24,50 да да да 23,0 да да да 25 да да да 22 да 94,5 95,0 10

Прешић Владислав 07/2013 да да 26,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 21 да 98,0 98,0 10

Обрадовић Катарина 18/2013 да да 19,50 да да да 25,0 да да да 22,5 да да да 21 да 88,0 88,0 9

Милеуснић Марија 38/2013 да да 26,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 99,0 99,0 10

Милојевић Мирјана 61/2013 да да 26,00 да да да 22,0 да да да 26 да да да 22 да 96,0 96,0 10

Пиндовић Божидар 89/2013 да да 23,00 да да да 24,0 да да да 25 да да да 20 да 92,0 92,0 9
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Ђајић Снежана 9/2013 да да 26,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 99,0 99,0 10

Милићевић Катарина 28/2013 да да 23,00 да да да 22,0 да да да 26 да да да 22 да 93,0 93,0 9

Маринковић Стеван 42/2013 да да 24,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 97,0 97,0 10

Стојковић Никола 54/2013 да да 23,00 да да да 25,0 да да да 25 да да да 17 да 90,0 90,0 9

Кочовић Богдан 69/2013 да да 24,00 да да да 26,0 да да да 25 да да да 22 да 97,0 97,0 10

Матовић Ташана 83/2013 да да 23,00 да да да 22,0 да да да 23,5 да да да 22 да 90,5 91,0 9

Брало Маријана 10/2013 да да 21,00 да да да 24,0 да да да 23,5 да да да 20 да 88,5 89,0 9

Радић Драгана 35/2013 да да 23,00 да да да 24,5 да да да 25 да да да 21 да 93,5 94,0 9

Иванковић Марко 41/2013 да да 22,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 21 да 94,0 94,0 9

Петровић Марија 68/2013 да да 19,50 да да да 21,0 да да да 22 да да да 19,5 да 82,0 82,0 8

Радосављевић Милена 85/2013 да да 25,00 да да да 24,0 да да да 20,5 да да да 20 да 89,5 90,0 9

Милић Александра 11/2013 да да 25,00 да да да 22,5 да да да 25,5 да да да 22 да 95,0 95,0 10

Недељковић Милица 20/2013 да да 24,50 да да да 25,0 да да да 26 да да да 20 да 95,5 96,0 10

Вукадиновић Тамара 37/2013 да да 23,00 да да да 25,0 да да да 25 да да да 20 да 93,0 93,0 9

Миленковић Маријана 52/2013 да да 25,00 да да да 26,0 да да да 24 да да да 20 да 95,0 95,0 10

Крстић Андријана 78/2013 да да 24,00 да да да 22,0 да да да 26 да да да 21 да 93,0 93,0 9

Какашић Михаило 48/2013 да да 26,00 да да да 26,0 да да да 26 да да да 19 да 97,0 97,0 10

Тимотијевић Александар 12/2013 да да 22,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 21 да 94,0 94,0 9

Станојевић Ивана 23/2013 да да 22,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 21 да 93,0 93,0 9

Марковић Владимир 40/2013 да да 26,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 99,0 99,0 10

Митровић Кристина 67/2013 да да 24,00 да да да 23,5 да да да 25 да да да 22 да 94,5 95,0 10

Шутковић Џенис 87/2013 да да 24,00 да да да 20,5 да да да 25 да да да 20 да 89,5 90,0 9

Марковић Драган 15/2013 да да 20,00 да да да 25,0 да да да 25,5 да да да 22 да 92,5 93,0 9

Митровић Марија 26/2013 да да 26,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 22 да 98,0 98,0 10

Потежица Милош 39/2013 да да 25,00 да да да 26,0 да да да 25 да да да 22 да 98,0 98,0 10

Димовић Тамара 57/2013 да да 24,00 да да да 25,0 да да да 23 да да да 22 да 94,0 94,0 9

Вулетић Слађана 72/2013 да да 20,00 да да да 24,0 да да да 23 да да да 21 да 88,0 88,0 9

Алексић Софија 82/2013 да да 21,00 да да да 24,0 да да да 25 да да да 20 да 90,0 90,0 9

Пантић Милица 17/2013 да да 22,00 да да да 21,0 да да да 23 да да да 19 да 85,0 85,0 9

Станковић Јован 24/2013 да да 24,00 да да да 22,0 да да да 26 да да да 21 да 93,0 93,0 9

Стоиљковић Марко 33/2013 да да 24,00 да да да 23,0 да да да 25 да да да 22 да 94,0 94,0 9

Ћирковић Александра 44/2013 да да 26,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 21 да 97,0 97,0 10

Станојевић Никола 66/2013 да да 23,00 да да да 22,5 да да да 25 да да да 20 да 90,5 91,0 9

Јовановић Јована 19/2013 да да 25,00 да да да 22,0 да да да 23 да да да 21 да 91,0 91,0 9

Максимовић Сунчица 29/2013 да да 20,00 да да да 22,0 да да да 26 да да да 21 да 89,0 89,0 9

Илић Ана 45/2013 да да 24,00 да да да 25,0 да да да 21,5 да да да 21 да 91,5 92,0 9

Коштребић Амер 60/2013 да да 21,00 да да да 18,0 да да да 22,5 да да да 20 да 81,5 82,0 8

Радојевић Катарина 75/2013 да да 25,00 да да да 22,0 да да да 23 да да да 20 да 90,0 90,0 9

Стојадиновић Немања 81/2013 да да 18,50 да да да 19,5 да да да 22 да да да 16,5 да 76,5 77,0 8
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Лаковић Марко 27/2013 да да 22,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 20,5 да 93,5 94,0 9

Витошевић Наталија 46/2013 да да 24,00 да да да 24,0 да да да 26 да да да 22 да 96,0 96,0 10

Ћоровић Емина 53/2013 да да 26,00 да да да 26,0 да да да 26 да да да 22 да 100,0 100,0 10

Свитлица Марко 84/2013 да да 17,00 да да да 20,0 да да да 21,5 да да да 20 да 78,5 79,0 8

Симеуновић Вања 63/2013 да да 25,00 да да да 26,0 да да да 24 да да да 22 да 97,0 97,0 10

Јовановић Стефан 31/2013 да да 24,00 да да да 17,5 да да да 22,5 да да да 16,5 да 80,5 81,0 8

Кушић Филип 36/2013 да да 25,00 да да да 25,0 да да да 25,5 да да да 20 да 95,5 96,0 10

Радосављевић Маријана 56/2013 да да 21,00 да да да 21,0 да да да 24 да да да 19 да 85,0 85,0 9

Иваниш Александар 62/2013 да да 25,00 да да да 24,5 да да да 25 да да да 20 да 94,5 95,0 10

Стојковић Милена 74/2013 да да 26,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 99,0 99,0 10

Ашујић Ана 80/2013 да да 19,00 да да да 22,5 да да да 23 да да да 19 да 83,5 84,0 8

Степовић Јовица 34/2013 да да 22,50 да да да 23,0 да да да 25 да да да 19 да 89,5 90,0 9

Карабаш Маријана 50/2013 да да 23,00 да да да 25,0 да да да 26 да да да 22 да 96,0 96,0 10

Гавриловић Ивана 59/2013 да да 23,00 да да да 25,0 да да да 24,5 да да да 22 да 94,5 95,0 10

Делић Наталија 76/2013 да да 25,00 да да да 21,0 да да да 22 да да да 18 да 86,0 86,0 9

Лукић Милица 77/2013 да да 23,00 да да да 23,5 да да да 26 да да да 20 да 92,5 93,0 9

Милојевић Милош 93/2013 да да 19,00 да да да 22,0 да да да 19 да да да 16,5 да 76,5 77,0 8

Фахрудин  Беловођанин 98/2013 да да 15,00 да да да 19,5 да да да 18,5 да да да 14,5 да 67,5 68,0 7
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